

# **MANDAT DE GESTION**





Le soussigné	1 • • • • • •	
I A COLLECTONA	, domicilié	
LC 300331g11C	, dominical	

tél : , ci-après nommé « le mandant » donne MANDAT DE GESTION à ASSE GROUPE, 2 rue Alfred De Vigny 75008 Paris, représentée par DCJG CONSEIL, SASU inscrite au Registre du Commerce et des Sociétés de Paris sous le numéro de SIRET : 534 642 962 000 29 dénommée ci-après « le mandataire » et représentée par Madame Christel Delaval en sa qualité de présidente, le pouvoir en qualité de commissionnaire au sens des articles L. 132-1 et suivants du Code de commerce, et de l'article 256-V du Code général des impôts, qui l'accepte, afin de constituer un portefeuille de Champagnes sur la base de l'un des profils de portefeuilles décrits en page 3 du présent mandat ainsi que pour les ventes privées aux enchères afin d'acheter le Champagne, le revendre, coordonner le transport et le stockage des bouteilles en son nom et pour le compte du Mandant dans les termes et conditions fixés ci-après.

Les présentes conditions particulières forment un tout indivisible avec les Conditions Générales de Services.

( les conditions particulières et les conditions générales sont ci-après désignées le « Mandat » ).





# **PROFILS DE PORTEFEUILLE**

Portefeuilles	DECOUVERTE	MAGNUM	JEROBOAM	MATHUSALEM		
Investissement	A partir de 1000€	A partir de 5000€	A partir de 15.000€	A partir de 50.000€		
CAPITAL GARANTI						
Durée placement	30 jours	30 jours	30 jours	30 jours		
Plus-values garanties	A partir de 2%	A partir de 4%	A partir de 6%	A partir de 8%		
Sélection des lots	ASSE GROUPE ou Mandant					
Gestion de compte	ASSE GROUPE ou Mandant					
Conseils et Stratégie	ASSE GROUPE					
Assurance	Inclus					
Stockage	Inclus					
Confidentialité	Garantie					
Retraits	Tous les 30 jours sur demande					
Votre offre		0	0	0		

- Pour un investissement supérieur à 250.000 euros vous passez en compte VIP, contacter votre conseiller.
- Nos offres de 30 jours ne sont renouvelables qu'à votre demande.
- Nous nous engageons auprès de nos clients à une confidentialité totale.
- Vous pouvez passer d'une offre à une autre à tout moment.
- Les plus-values sont garanties tous les 30 jours.
- Les retraits se font sous 5 jours ouvrés à terme de l'offre souscrite.





## **CONSEILS GENERALES DE SERVICES**

#### Article 1:

Le Mandat est soumis aux présentes conditions générales.

#### Article 2:

Toute signature de l'une des deux parties ne l'engage que dans la mesure où l'autre partie a présenté son acceptation écrite dans un délai de sept jours francs.

### Article 3:

Les produits achetés sont logés dans une cave privatisée. ASSE GROUPE (DCJG Conseil) ne peut procéder à des achats sur un produit sans autorisation de la part du Mandant sauf conditions particulières.

#### Article 4:

Les dates contractuelles d'achats de bouteilles figurent sur les factures se trouvant dans votre cave en ligne. Elles sont celles auxquelles ASSE GROUPE (DCJG Conseil) s'est engagée à mettre à disposition sur le site pour tout acheteur potentiel.

#### Article 5:

La vente des Champagnes s'effectue selon le droit commun de la vente. ASSE GROUPE (DCJG Conseil) conserve la propriété des biens vendus ou achetés jusqu'au paiement effectif du lot. Le défaut de paiement d'une échéance peut entraîner la revendication des biens. Ces dispositions ne font pas obstacle aux acquisitions du Mandant et des biens vendus.

# Article 6:

Le stockage s'effectue selon les conditions prévues aux conditions particulières selon les caractéristiques de la cave.

### Article 7:

Les Champagnes objets du Mandat sont réputés issus à 100 % AOC par ASSE GROUPE (DCJG Conseil).

# Article 8:

ASSE GROUPE (DCJG Conseil) s'engage à fournir au Mandant une facture de l'achat des Champagnes.

### Article 9:

Le prix des Champagnes est fixé pour toute la durée du Mandat. Il peut être révisé de gré à partir de la fin du temps de placement si l'indicateur de marché pour le mandat et la campagne considérée sont supérieur aux seuils fixés par les parties au Mandat. Cet indicateur est calculé à partir des prix moyens de campagne par ASSE GROUPE (DCJG Conseil).

